
2020 年 5 月 7 日 
 
 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う 
事務所閉所のお知らせ 

 
 

社会福祉法人 清水基金 
 

 
東京都における緊急事態措置等期間の延長に伴い、当基金では 5 月

末まで、平日の以下の曜日を事務所閉所とさせていただきます。 
また、電話によるお問い合わせは、原則として午前中のみの対応と

させていただきます 
つきましては、助成金支払いを始めとする事務手続き等の大幅な遅

延が予測されますことをご理解賜りたくお願い申し上げます。 
 当面、ご不便をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

【 事 務 所 閉 所 】 木 曜 

 

【 電 話 対 応 】 午前中のみとさせていただきます。 

 

 
 

以 上 


